
Çmimorja 
 

 
Çmime sezonale: 
 

 
• Dhomë doppio 

 

100€ për natë 

 
Për dy të rritur dhe dy fëmijë deri në 4 vjeç. 

Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 
 

 

• Dhomë treshe 
 

135€ për natë 

 
Përfshin një krevat dopio dhe një krevat shtesë më të madh për fëmijë ose 

një të rritur. 

Përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë bufeje. 

Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa limit. 



 

• Apartament studio për 4 persona 

 

160€ për natë 

 
Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 

 

• Apartament studio për 5 persona 
 

200€ për natë 

 
Ofertë përfshin dy vakte – mëngjes dhe darkë. Të dy vaktet janë në formë 

bufeje. Të gjitha shërbimet e hotelit janë të përfshira në çmim, ushqimi pa 

limit. 

 
 

 

Shënim: 

Maksimumi dy fëmijë NËN 4 vjeç qëndrojnë falas! 

Për fëmijët nga 4 deri në 9 vjeç, 50% zbritje! 

Për pyetje ose rezervime, telefononi në: 

00382 69 334 403 - recepsioni 

00382 69 510 915 (Viber, WhatsApp, thirrje direkte) 
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